Die Drei ??7?
Liebe Pios, Wir arbeiten gerade an einem sehr anspruchsvollen Fall. Er ist zu schwer fiir uns alleine — wir

brauchen eure Unterstiitzung! Freundliche Grusse, Peter Shaw

Datum

09.05

16.05

22.05

30.05

06.06

13.06

20.06

21.06

27.06

04.07

11.07

12.07

Zeit

14:00 - 16:30

14:00 - 16:30

14:00 - 16:30

Stand: 13.02.26

QP 2-15 - Piostufe Buebe

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Bauspielplatz

Weiteres

Theorielibung, Leiterordner mithehmen
Auffahrt, keine Ubung

Pfila im Stamm, siehe Infos

Projekt, Infos folgen

Bohlen/ Leiten, individuell

FWE, bei Lari fir Essen anmelden bis Mittwoch
Theorielibung, Leiterordner mithehmen
Brunch, siehe Flyer

Ubung

Action Ubung, Infos folgen
Sommerferien bis 16.08.15, keine Ubung

SolLa im Stamm bis 25.07.15; siehe Infos



