

QP 2-15 - Piosstufe Buebe

Die Drei ???

Liebe Pios, Wir arbeiten gerade an einem sehr anspruchsvollen Fall. Er ist zu schwer für uns alleine – wir brauchen eure Unterstützung! Freundliche Grüsse, Peter Shaw

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	14:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Theorieübung, Leiterordner mitnehmen
16.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
22.05	-	-	Pfila im Stamm, siehe Infos
30.05	-	-	Projekt, Infos folgen
06.06	-	-	Böhlen/ Leiten, individuell
13.06	-	-	FWE, bei Lari für Essen anmelden bis Mittwoch
20.06	14:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Theorieübung, Leiterordner mitnehmen
21.06	-	-	Brunch, siehe Flyer
27.06	14:00 - 16:30	Bauspielplatz	Übung
04.07	-	-	Action Übung, Infos folgen
11.07	-	-	Sommerferien bis 16.08.15, keine Übung
12.07	-	-	SoLa im Stamm bis 25.07.15; siehe Infos

Stand: 13.02.26